國立宜蘭大學園藝學系103學年度第五次系教評會議記錄                       

一、開會時間：104年4月22日中午12：10
二、主    席：鄔家琪主任                紀錄：鄭基榮  
三、出    席：陳素瓊老師、朱玉老師、石正中老師、林建堯老師、高建元老師、尤進欽老師、張允瓊老師、郭純德老師、黃志偉老師。

四、主席報告：略。
五、議題討論： 
提案一：（系辦公室）

案  由：本系104學年度第1學期續聘兼任教師案，提請討論。

說  明：擬續聘李國基、許明仁、黃郁琇等三位老師為本系104學年第一學期兼任教師(附件一)。
決  議：通過。
提案二：（系辦公室）

案  由：本系104學年度擬續聘專任教師與103學年度專任教師年資加俸案，提請討論。

說 .明：
（一）陳素瓊、石正中、朱玉、張允瓊計四位老師聘期至104
年7月31日屆滿，擬於104及105學年度續聘為本系
專任老師〈附件二〉。

（二）104學年度尤進欽、高建元、張允瓊、林建堯等四位老
師建議晉薪一級〈附件三〉。
決  議：通過。

提案三：（黃郁琇老師）

案  由：本系黃郁琇老師擬申請兼任助理教授請證案，提請討論。

說  明：請就黃老師所送申請表件及佐證資料進行審查〈附件
四〉。
決  議：通過。

提案四：（系辦公室）
案  由：本系徵聘專案(任)教師甄選案，提請評比。

說  明：請就鍾曉航、林書妍、陳柏安、王進學等四位博士，面

談、中、英文試教後，進行評比、排序。
結  果：
（一）依前次會議決議，第一階段就五位應徵者書面審查排序

遴選前四位進入第二階段面談、中、英文試教，經計算
其兩階段排序結果，依序為王進學、鍾曉航、陳柏安。
     （二）擬將第一順位王進學博士、第二順位鍾曉航博士，提送
院教評會審議。

（三）對於順位排序，有部分老師有不同見解，提下次系教評

會進行討論。
六、臨時動議：無

七、散    會：15時10分
附件一

	國立宜蘭大學生資學院  104學年度第1學期兼任教師續聘名冊

	序號
	系所
	擬聘職稱
	姓名
	畢業科系
	擬授課科目
	授課時數
小時/學期
	現職/職稱
	聘期
	備註
	性別
	學歷

	22
	園藝學系
	兼任副教授
	許明仁
	美國馬里蘭食品科學研究所
	高級園產品加工學
	3
	退休人員
	104年8月1日至105年1月31日
	■ 續聘   □新聘
□是  ■否  具公教人員身分
教師證號____字第_______號
	男
	博士

	24
	園藝學系
	兼任助理教授
	李國基
	台灣大學園藝研究所
	植物生長調節劑
	3
	農委會技正
	104年8月1日至105年1月31日
	■ 續聘   □新聘
■是  □否  具公教人員身分
教師證號 助理字第016875號
	男
	博士

	25
	園藝學系
	兼任助理教授
	黃郁琇
	中興大學園藝研究所
	景觀遊憩規劃
	3
	無
	104年8月1日至105年1月31日
	■ 續聘   □新聘
□是  ■否  具公教人員身分
教師證號____字第_______號
	女
	博士

	
	承辦人:
	
	
	主任:
	
	
	
	
	
	
	


國立宜蘭大學園藝學系104學年度專任教師續聘名冊 附件二

	學院
	系別
	姓名
	職別
	現任聘期
	擬續聘期
	聘號
	備註1
	備註2

	生物資源學院
	園藝學系
	陳素瓊
	教授
	102年8月1日至104年7月31日
	104年8月1日至106年7月31日
	宜園藝聘字第001號
	　
	　

	生物資源學院
	園藝學系
	石正中
	教授
	102年8月1日至104年7月31日
	104年8月1日至106年7月31日
	宜園藝聘字第002號
	　
	　

	生物資源學院
	園藝學系
	朱玉
	教授
	102年8月1日至104年7月31日
	104年8月1日至106年7月31日
	宜園藝聘字第003號
	　
	　

	生物資源學院
	園藝學系
	尤進欽
	教授
	103年8月1日至105年7月31日
	　
	宜園藝聘字第007號
	聘期未屆
	101.8升等教授

	生物資源學院
	園藝學系
	郭純德
	副教授
	103年8月1日至105年7月31日
	　
	宜園藝聘字第004號
	聘期未屆
	　

	生物資源學院
	園藝學系
	鄔家琪
	副教授
	103年8月1日至105年7月31日
	　
	宜園藝聘字第005號
	聘期未屆
	　

	生物資源學院
	園藝學系
	高建元
	副教授
	103年8月1日至105年7月31日
	　
	宜園藝聘字第009號
	聘期未屆
	　

	生物資源學院
	園藝學系
	黃志偉
	助理教授
	103年8月1日至105年7月31日
	　
	宜園藝聘字第008號
	聘期未屆
	　

	生物資源學院
	園藝學系
	張允瓊
	副教授
	102年8月1日至104年7月31日
	104年8月1日至106年7月31日
	宜園藝聘字第010號
	　
	103.8升等副教授

	生物資源學院
	園藝學系
	林建堯
	助理教授
	103年8月1日至105年7月31日
	　
	宜園藝聘字第011號
	聘期未屆
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


國立宜蘭大學園藝學系103學年度教師年資加薪清冊 附件三

頁次：15
	職稱
	姓名
	現 支 薪 俸
	到職
	最高薪額
	院系意見
	核定結果
	核定薪額
	備註

	
	
	薪

額
	年

功

俸
	合

計
	年
	月
	
	
	
	
	

	教授
	朱玉
	680
	90
	0770
	102
	01
	770
	年功薪已支最高級不予加薪
	
	
	

	教授
	石正中
	680
	90
	0770
	102
	01
	770
	年功薪已支最高級不予加薪
	
	
	

	教授
	陳素瓊
	680
	90
	0770
	102
	01
	770
	年功薪已支最高級不予加薪
	
	
	

	教授
	尤進欽
	600
	0
	0600
	102
	01
	770
	加薪一級
	
	
	

	副教授
	郭純德
	600
	110
	0710
	102
	01
	710
	年功薪已支最高級不予加薪
	
	
	

	副教授
	鄔家琪
	600
	110
	0710
	102
	01
	710
	年功薪已支最高級不予加薪
	
	
	

	副教授
	張允瓊
	600
	25
	0625
	103
	08
	710
	加年功薪一級
	
	
	

	副教授
	高建元
	600
	25
	0625
	102
	01
	710
	加年功薪一級
	
	
	

	助理教授
	黃志偉
	500
	150
	0650
	102
	01
	650
	年功薪已支最高級不予加薪
	
	
	

	助理教授
	林建堯
	450
	0
	0450
	102
	01
	650
	加薪一級
	
	
	


系所主任簽章：                               院長簽章：
附件四
	國立宜蘭大學103學年度 生物資源 學院 園藝學 系專(兼)任教師請證申請表

	 姓

 名
	黃郁琇
	現 任

職 別
	助理教授
	擬請證等級
	· 講師

■助理教授

	學

歷
	 博士
	經

歷
	1. 95年08月01日至101年01月31日任中州科技大學 景觀設計系 專任講師，計05年06月

2. 102年02月01日至104年07月31日任國立宜蘭大學 園藝學系 兼任助理教授 ，計02年06月



	五年

內已

發表

論文

著作
	1. 林建堯、巫沛臻、黃郁琇，（2015），應用支應性理論探討兒童與青少年的遊戲行為差異—以宜蘭第二文化中心為例，造園學報，20(3)：47-70。（通訊作者）
2. 黃郁琇、歐聖榮、謝宗恆、林建堯，(2012)，台中文心森林公園座椅屬性對座椅舒適性影響之研究，興大園藝，37(2):99-114。
3. 歐聖榮、鄭佳美、黃郁琇、林建堯，(2010)，以支應性理論探討國家美術館前開放空間環境屬性與使用者行為之關連性研究，戶外遊憩學會，23(4):79-109。(TSSCI)

	升等著作名稱及出處
	黃郁琇， "台灣鄉村社區發展生態村評估系統之建構"，國立中興大學園藝學系博士論文  p. 284， 2012年06月。

	任教學期及

學分(時數)
	101學期年度第02學期：5學分(時數)；102學期年度第01學期：3學分(時數)

102學期年度第02學期：5學分(時數)；103學期年度第01學期：6學分(時數)

103學期年度第02學期：5學分(時數)；____學期年度第__學期：____學分(時數)



	系級教評會

(簽章)
	
	經 104 年4月22 日103學年
第_5_次系級教評會審議通過
	■ 推薦

□ 不推薦

	
	
	教學成績(分數達80分以上者請另附具體理由與相關事蹟)
	■合格 教學分數： 79    
· 不合格   

	院教評會意見

(核章)
	
	經    年   月   日

第____次院級教評會審議通過
	· 推薦 教學分數：     
□ 不推薦

	 備　　註
	


